РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ    РЕСПУБЛИКА

      АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.11.2022                            г. Усть-Джегута                                       № 822
О включении в список пайщиков СПК «Джегутинский»

Во исполнение решения Усть-Джегутинского районного суда от 08.07.2022 №2-943/2022 о включении в список пайщиков СПК                    «Джегутинский» на получение земельного пая, в соответствии с п.3 ст.13 со статьей 29 настоящего Закона из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной или муниципальной собственности следующим категориям граждан: лицам, работавшим на 01.01.1992 в совхозах (колхозах), правопреемниками которых являются сельскохозяйственные организации,  Закона Карачаево-Черкесской Республики от 09.12.2003 №61-РЗ «Особенности регулирования земельных отношений в Карачаево-Черкесской Республике»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить Алиеву Азу Ханафиевну, 02.01.1958 года рождения, в список лиц, которым предоставляются в общую долевую собственность земли сельскохозяйственного назначения, из оставшихся земель сельскохозяйственного назначения СПК «Джегутинский», Усть-Джегутинского района Карачаево-Черкесской Республики общей площадью –  5,82 га, из них: пашня – 1,24 га, сенокос – 1,67 га, пастбище – 2,91.
2. Контроль за   выполнением    настоящего   постановления   возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.
Глава администрации
Усть-Джегутинского

муниципального района                                                          М.А. Лайпанов